

证券代码:002659 证券简称:凯文教育 公告编号:2021-015
**北京凯文德信科技股份有限公司
 第五届董事会第八次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 北京凯文德信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第八次会议(以下简称“会议”)于2021年2月23日以传真、邮件、专人送达等方式发出,会议于2021年2月25日以现场表决方式召开,会议应出席董事6人,实际出席董事6人,公司监事和部分高级管理人员列席了本次会议。本次会议的出席人数、召集召开程序、会议内容均符合《公司法》和《公司章程》的相关规定,会议合法有效。会议由董事长刘洋先生主持,与会董事经审议通过以下议案:

一、《关于补选第五届董事会非独立董事的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 公司收到股东北京市海淀区国有资产投资经营有限公司(以下简称“海国投”)发来的《关于推荐董事任职的通知》,海国投推荐王慰卿先生为公司第五届董事会非独立董事候选人。根据《公司章程》的相关规定,在董事会提名委员会对候选人进行资格审核后,公司对第五届董事会非独立董事进行补选。董事会提名委员会推荐王慰卿先生为公司第五届董事会非独立董事候选人,任期自公司2021年第一次临时股东大会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

二、《关于调整募投项目拟投入募集资金金额、变更实施地点及募投项目延期的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 由于公司非公开发行股票实际募集资金净额低于《非公开发行股票预案(修订稿)》中拟投入募集资金金额,公司决定根据实际募集情况对募投项目拟投入募集资金金额进行相应调整。此外,前期拟开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目实施地点目前不再具备实施的条件,公司结合市场情况,正在积极落实其他替代场地。公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,调整后募投项目达到预定可使用状态时间延期至2022年2月28日。

三、《关于修订〈公司章程〉的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 根据《公司法》和《公司章程》中的部分条款进行修订,具体情况如下:

修订前	修订后
第九条 总经理为公司的法定代表人。	第九条 董事长为公司的法定代表人。

四、《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 鉴于本次董事会审议通过的议案需提请股东大会审议,根据《公司法》、《证券法》以及《公司章程》相关规定,公司定于2021年3月15日(周一)下午3:30在北京市朝阳区宝泉里3街46号院4号楼三层公司会议室召开2021年第一次临时股东大会,会议采取现场和网络投票方式召开。

北京凯文德信教育科技股份有限公司
 董 事 会
 2021年2月27日

证券代码:002659 证券简称:凯文教育 公告编号:2021-016
**北京凯文德信科技股份有限公司
 第五届监事会第六次会议决议公告**

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第六次会议(以下简称“会议”)于2021年2月23日以传真、邮件、专人送达等方式发出,会议于2021年2月25日以现场表决方式召开。本次会议应出席监事3人,实际出席监事3人。本次会议召开符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定,会议合法有效。会议由监事会主席陈文义先生主持,与会监事经审议通过了以下议案:

一、《关于调整募投项目拟投入募集资金金额、变更实施地点及募投项目延期的议案》
 表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权
 由于公司非公开发行股票实际募集资金净额低于《非公开发行股票预案(修订稿)》中拟投入募集资金金额,公司决定根据实际募集情况对募投项目拟投入募集资金金额进行相应调整。此外,前期拟开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目实施地点目前不再具备实施的条件,公司结合市场情况,正在积极落实其他替代场地。公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,调整后募投项目达到预定可使用状态时间延期至2022年2月28日。

二、《关于调整募投项目拟投入募集资金金额、变更实施地点及募投项目延期的议案》
 表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权
 由于公司非公开发行股票实际募集资金净额低于《非公开发行股票预案(修订稿)》中拟投入募集资金金额,公司决定根据实际募集情况对募投项目拟投入募集资金金额进行相应调整。此外,前期拟开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目实施地点目前不再具备实施的条件,公司结合市场情况,正在积极落实其他替代场地。公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,调整后募投项目达到预定可使用状态时间延期至2022年2月28日。

北京凯文德信教育科技股份有限公司
 监 事 会
 2021年2月27日

证券代码:002659 证券简称:凯文教育 公告编号:2021-017
**北京凯文德信教育科技股份有限公司
 关于公司董事变动的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事杨刚先生因工作调整原因,申请辞去公司第五届董事会董事及审计委员会委员职务。杨刚先生辞职后在公司及控股子公司不再担任任何职务。截至本公告披露日,杨刚先生未持有公司股份。

证券代码:688063 证券简称:派能科技 公告编号:2021-007
**上海派能能源科技股份有限公司
 2020年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
 本公告所披露2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以上海派能能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)2020年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标 单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	112,181.76	81,984.92	36.83%
营业利润	31,324.63	16,473.86	90.15%
利润总额	31,250.31	16,433.34	90.16%
归属于上市公司股东的净利润	27,529.77	14,411.42	91.03%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,045.75	16,019.01	68.84%
基本每股收益(元)	2.37	1.28	84.86%
加权平均净资产收益率	4.27%	4.12%	增加0.16个百分点
总资产	322,184.44	79,694.60	304.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	273,433.60	44,443.03	515.22%
股本	15,484.45	11,613.33	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	17.66	3.83	361.41%

注:1.本报告期初同比法定披露的上年年末数。
 2.以上财务数据和指标以合并报表数据填列,但未审计,最终以公司2020年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
 (一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 1.经营情况及影响经营业绩的主要因素
 报告期内,公司深耕全球电化学储能市场,不断完善储能细分市场布局,加大市场开拓力度,随新增产能的投入使用,生产规模进一步扩大,同时公司不断加大研发投入,市场竞争力度持续或重大变动。

特别提示:
 本公司所披露2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。
 一、2020年度主要财务数据和指标 单位:(人民币)元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	3,361,303,472.94	4,119,312,426.06	-18.99%
营业利润	856,152,368.85	770,802,627.12	11.07%
利润总额	850,496,200.02	767,099,172.17	10.87%
归属于上市公司股东的净利润	728,311,419.43	663,308,748.90	9.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	0.72	0.66	9.09%
加权平均净资产收益率	18.28%	20.23%	-11.65%
总资产	4,776,014,068.06	4,201,519,314.75	13.68%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,108,731,310.74	3,620,798,988.80	13.48%
股本	1,067,662,902.00	1,019,387,111.00	-1.15%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.0775	3.5518	14.80%

说明:1.报告期内,公司合并报表范围减少一家,系公司持有江苏恩华和润医药有限公司的股权比例由80%下降至24%;江苏恩华和润医药有限公司自2019年12月1日起退出公司

江苏恩华药业股份有限公司
 董 事 会
 2021年2月26日

因,申请辞去公司第五届董事会董事及审计委员会委员职务。杨刚先生辞职后在公司及控股子公司不再担任任何职务。截至本公告披露日,杨刚先生未持有公司股份。
 根据《公司法》和《公司章程》等有关规定,杨刚先生的辞职未导致公司董事会成员人数低于法定最低人数,其辞职不会影响公司董事会正常运作,辞职报告自送达董事会之日起生效。杨刚先生在职期间恪尽职守、勤勉尽责,公司董事会对杨刚先生为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢。

公司董事会收到股东北京市海淀区国有资产投资经营有限公司推荐函,推荐王慰卿先生为公司第五届董事会非独立董事候选人。据此,董事会提名委员会对候选人进行资格审核。公司于2021年2月25日召开第五届董事会第八次会议,审议通过《关于补选第五届董事会非独立董事的议案》,根据《公司章程》的规定,对第五届董事会非独立董事进行补选。董事会根据股东推荐提名王慰卿先生为公司第五届董事会非独立董事候选人,任期自公司2021年第一次临时股东大会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

二、《关于调整募投项目拟投入募集资金金额、变更实施地点及募投项目延期的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 由于公司非公开发行股票实际募集资金净额低于《非公开发行股票预案(修订稿)》中拟投入募集资金金额,公司决定根据实际募集情况对募投项目拟投入募集资金金额进行相应调整。此外,前期拟开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目实施地点目前不再具备实施的条件,公司结合市场情况,正在积极落实其他替代场地。公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,调整后募投项目达到预定可使用状态时间延期至2022年2月28日。

三、《关于修订〈公司章程〉的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 根据《公司法》和《公司章程》中的部分条款进行修订,具体情况如下:

修订前	修订后
第九条 总经理为公司的法定代表人。	第九条 董事长为公司的法定代表人。

四、《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》
 表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权
 鉴于本次董事会审议通过的议案需提请股东大会审议,根据《公司法》、《证券法》以及《公司章程》相关规定,公司定于2021年3月15日(周一)下午3:30在北京市朝阳区宝泉里3街46号院4号楼三层公司会议室召开2021年第一次临时股东大会,会议采取现场和网络投票方式召开。

北京凯文德信教育科技股份有限公司
 董 事 会
 2021年2月27日

证券代码:002659 证券简称:凯文教育 公告编号:2021-018
**北京凯文德信科技股份有限公司
 关于调整募投项目拟投入募集资金
 金额、变更募投项目实施地点及
 募投项目延期的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第五届董事会第八次会议和第五届监事会第六次会议审议通过《关于调整募投项目拟投入募集资金金额、变更实施地点及募投项目延期的议案》,由于公司非公开发行股票实际募集资金净额低于《非公开发行股票预案(修订稿)》中拟投入募集资金金额,公司决定根据实际募集情况对募投项目拟投入募集资金金额进行相应调整。此外,前期拟开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目实施地点目前不再具备实施的条件,公司结合市场情况,正在积极落实其他替代场地。公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,调整后募投项目达到预定可使用状态时间延期至2022年2月28日,该事项尚需提交公司股东大会审议通过,现将具体情况公告如下:

一、募集资金基本情况
 经中国证券监督管理委员会《关于核准北京凯文德信教育科技股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2020]963号)核准,公司以非公开发行股票方式向九名特定对象发行人民币普通股(A股)199,713,397股,发行价格人民币4.73元/股,募集资金总额人民币471,644,367.81元,扣除与发行有关的费用后实际募集资金净额人民币461,006,964.46元,容诚会计师事务所(特殊普通合伙)已于2020年6月24日对公司非公开发行股票的募集资金到位情况进行了验证,并出具了容诚验字[2020]23020098号《验资报告》。

为规范公司募集资金的管理和使用,保护投资者合法权益,经董事会批准,公司开立了募集资金专项账户,对募集资金实行专户存储。
 截至2021年2月23日,募集资金专项账户和募集资金存储情况如下:

序号	银行账户名称	开户行	账号	账户余额(元)
1	北京凯文德信教育科技股份有限公司	北京银行股份有限公司中关村科技支行	20000025677000453603	9,878,488.61
2	北京凯文德信教育科技股份有限公司	中国民生银行股份有限公司北京分行	632862393	129,525,126.35
合计				139,403,610.96

注:除上述存储于募集资金专项账户中的募集资金外,尚有3.3亿元用于购买结构性存款。
 截至2021年2月23日,募集资金余额为469,403,610.96元。

二、调整募投项目拟投入募集资金金额
 (一)募投项目拟投入募集资金金额调整情况
 根据公司于2020年3月3日披露的《非公开发行股票A股股票预案(修订稿)》,公司拟募集资金总额不超过10.00亿元(含本数),扣除发行费用后,募集资金净额拟全部投资于“青少年高品质素质教育平台项目”(以下简称“募投项目”)。

由于本次非公开发行股票实际募集资金净额46,100.70万元少于拟投入的募集资金金额,为保障募投项目的顺利实施,提高募集资金的使用效率,根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引(2020年修订)》及《公司募集资金管理办法》等相关法律法规及规章制度要求,并结合公司实际情况,公司对募投项目拟投入募集资金金额进行调整,具体如下:

项目名称	投资总额	调整后拟投入募集资金金额	调整后投入募集资金金额
青少年高品质素质教育平台项目	115,327.28万元	100,000.00万元	46,100.70万元

根据公司于2020年3月3日披露的《非公开发行股票A股股票预案(修订稿)》,募投项目投资总额为115,327.28万元,上述调整后变更募投项目投资总额,调整后拟投入募集资金金额为46,100.70万元,调整后拟投入募集资金金额与项目投资总额存在一定缺口,由公司自筹资金或其他资金方式解决。

(二)调整募投项目拟投入募集资金金额对公司的影响
 公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额,是根据募投项目实施和募集资金等实际情况所作出的审慎决定,不存在改变或变相改变募集资金用途,不影响公司正常经营以及损害股东利益的情形,公司将加强对募投项目建设进度的监督,以提高募集资金的使用效率。

三、变更募投项目实施地点和募投项目延期的情况
 (一)变更募投项目实施地点和募投项目延期的原因
 公司募投项目为“青少年高品质素质教育平台”,该项目拟在天津市河北区和滨海新区、北京市丰台区朝阳区、石家庄市新华区和上海市黄浦区租赁场地开设多个高品质素质教育中心、项目区运营体系包括素质教育中心、在线学习平台、智能教育、标准化课程与智能学习开发,上述四者相互支撑、共同构成公司的英语素质教育服务体系。

本次募投项目实施地点于2020年6月到期,截至目前,尚未开展募投资金投入于募投项目建设。截至目前,公司以自有资金1,427.6万元投资于募投项目建设,其中包含500万课程采购费及927.67万元的天津市河北区募投项目装修改造款。

受新冠肺炎疫情影响,国家和各地政府都出台相应的防疫政策和措施,城市内部分别人流、物流受到限制,当前情况下在城市密集区域开办线下的高素质教育中心面临较大挑战。同时,前期开拓的素质教育中心的合作方及相关场地均受到新冠肺炎疫情影响,募投项目的建设无法正常开展,拟建设的场地目前都不再具备继续实施的条件。结合新冠疫情防控现状以及募投项目的实际情况,为更好地控制募集资金的投资风险,提高资源配置效率,公司经审慎研究后决定变更募投项目实施地点,公司将将在募投项目原拟实施地点的相同城市选定合适的地点实施募投项目,后续将根据进展情况及时履行信息披露义务。为做好项目审慎决策,保障募集资金的安全、合理运营,本着对投资者负责及谨慎投资的原则,公司决定将募投项目预定可使用状态(即由原计划的2021年2月28日延期至2022年2月28日)。

(二)变更募投项目实施地点和募投项目延期对公司的影响
 公司本次调整募投项目实施地点和募投项目延期对公司的影响
 公司本次调整募投项目实施地点和募投项目延期符合相关法律法规、法规的规定,本次仅涉及募投项目实施地点的变动,不涉及募投项目实施主体、募投项目实施方式和募集资金用途的变更,本次对募投项目实施地点的调整不会对公司的正常经营产生重大不利影响,也不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。

(三)独立董事意见
 经审核,独立董事认为:公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额、变更募投项目实施地点及募投项目延期的决定符合实际情况做出,未改变公司募集资金的用途和投向,募投项目投资总额、建设内容未发生变化,符合公司的实际情况和发展战略。公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额和募投项目实施地点及募投项目延期不存在改变或变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形。

公司上述事项已履行了必要的审批程序,内容及程序符合《深圳证券交易所股票上市规则(2020年修订)》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引(2020年修订)》、《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律法规和规范性文件及《公司募集资金管理办法》的有关规定,独立董事同意本次调整募投项目拟投入募集资金金额并变更实施地点,同时地点变更后相应调整募投项目达到预定可使用状态时间至2022年2月28日。

(四)保荐机构意见
 经核查,保荐机构认为:公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额、变更募投项目实施地点及募投项目延期的事项符合实际情况做出,未改变公司募集资金的用途和投向,募投项目投资总额、建设内容未发生变化,符合公司的实际情况和发展战略。公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额和募投项目实施地点及募投项目延期不存在改变或变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形。

综上,保荐机构认为:公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额、变更募投项目实施地点及募投项目延期的事项符合实际情况做出,未改变公司募集资金的用途和投向,募投项目投资总额、建设内容未发生变化,符合公司的实际情况和发展战略。公司本次调整募投项目拟投入募集资金金额和募投项目实施地点及募投项目延期不存在改变或变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形,符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定,符合公司及全体股东的利益。监事会同意公司调整募投项目拟投入募集资金金额并变更实施地点,同时地点变更后相应调整募投项目达到预定可使用状态时间至2022年2月28日。

北京凯文德信教育科技股份有限公司
 董 事 会
 2021年2月27日

证券代码:002530 公告编号:2021-009
**金财互联控股股份有限公司
 2020年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 特别提示:
 本报告期所披露的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标 单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,146,667,848.67	1,262,453,044.10	-17.99%
营业利润	-1,267,152,565.30	-656,402,077.80	-99.13%
利润总额	-1,238,846,587.43	-628,446,686.80	-97.33%
归属于上市公司股东的净利润	-1,244,756,970.86	-679,068,948.10	-83.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1.60	-0.87	-83.91%
加权平均净资产收益率	-45.27%	-17.87%	下降27.40个百分点
总资产	117,212.81	10,240.70	1,438%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,284,536,571.57	4,284,536,571.57	-21.61%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2,125,408,510.00	3,375,979,593.03	-37.03%
股本	779,198,175.00	779,198,175.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.73	4.33	-36.96%

注:以上数据均经会计师事务所审计。
 1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 1.1 报告期的经营情况
 报告期内,公司实现营业收入1,044,666.78万元,较上年减少17.09%,实现利润总额及归属于上市公司股东的净利润分别为-123,846.59万元和-124,475.70万元,较上年分别减少97.13%和83.30%。

特别提示:
 本报告期所披露的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标 单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,146,667,848.67	1,262,453,044.10	-17.99%
营业利润	-1,267,152,565.30	-656,402,077.80	-99.13%
利润总额	-1,238,846,587.43	-628,446,686.80	-97.33%
归属于上市公司股东的净利润	-1,244,756,970.86	-679,068,948.10	-83.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1.60	-0.87	-83.91%
加权平均净资产收益率	-45.27%	-17.87%	下降27.40个百分点
总资产	117,212.81	10,240.70	1,438%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,284,536,571.57	4,284,536,571.57	-21.61%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2,125,408,510.00	3,375,979,593.03	-37.03%
股本	779,198,175.00	779,198,175.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.73	4.33	-36.96%

注:以上数据均经会计师事务所审计。
 1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 1.1 报告期的经营情况
 报告期内,公司实现营业收入1,044,666.78万元,较上年减少17.09%,实现利润总额及归属于上市公司股东的净利润分别为-123,846.59万元和-124,475.70万元,较上年分别减少97.13%和83.30%。

金财互联控股股份有限公司
 董 事 会
 2021年2月26日

二、经营业绩和财务状况情况说明
 (一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 1.经营情况及影响经营业绩的主要因素
 报告期内,公司深耕全球电化学储能市场,不断完善储能细分市场布局,加大市场开拓力度,随新增产能的投入使用,生产规模进一步扩大,同时公司不断加大研发投入,市场竞争力度持续或重大变动。

特别提示:
 本公司所披露2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。
 一、2020年度主要财务数据和指标 单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,146,667,848.67	1,262,453,044.10	-17.99%
营业利润	-1,267,152,565.30	-656,402,077.80	-99.13%
利润总额	-1,238,846,587.43	-628,446,686.80	-97.33%
归属于上市公司股东的净利润	-1,244,756,970.86	-679,068,948.10	-83.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1.60	-0.87	-83.91%
加权平均净资产收益率	-45.27%	-17.87%	下降27.40个百分点
总资产	117,212.81	10,240.70	1,438%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,284,536,571.57	4,284,536,571.57	-21.61%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2,125,408,510.00	3,375,979,593.03	-37.03%
股本	779,198,175.00	779,198,175.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.73	4.33	-36.96%

注:以上数据均经会计师事务所审计。
 1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 1.1 报告期的经营情况
 报告期内,公司实现营业收入1,044,666.78万元,较上年减少17.09%,实现利润总额及归属于上市公司股东的净利润分别为-123,846.59万元和-124,475.70万元,较上年分别减少97.13%和83.30%。

特别提示:
 本报告期所披露的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标 单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,146,667,848.67	1,262,453,044.10	-17.99%
营业利润	-1,267,152,565.30	-656,402,077.80	-99.13%
利润总额	-1,238,846,587.43	-628,446,686.80	-97.33%
归属于上市公司股东的净利润	-1,244,756,970.86	-679,068,948.10	-83.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1.60	-0.87	-83.91%
加权平均净资产收益率	-45.27%	-17.87%	下降27.40个百分点
总资产	117,212.81	10,240.70	1,438%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,284,536,571.57	4,284,536,571.57</	